证券代码：300204         证券简称：舒泰神         公告编号：2016-05-01

舒泰神（北京）生物制药股份有限公司

关于换发药品生产许可证及营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、舒泰神（北京）生物制药股份有限公司（以下简称“公司”）于近期取

得了北京市食品药品监督管理局换发的药品生产许可证，主要信息如下：

企业名称：舒泰神（北京）生物制药股份有限公司

注册地址：北京市北京经济技术开发区经海二路 36 号

社会信用代码：74231314-5

法定代表人：周志文

有效期至：2020 年 12 月 13 日

编号：京 20150112

分类码：Hbs

生产地址和生产范围：

北京市北京经济技术开发区经海二路 36 号：片剂、硬胶囊剂、散剂、治疗

用生物制品（注射用鼠神经生长因子）***

二、基于上述药品生产许可证信息，根据《药品生产监督管理办法》的要求，

公司向北京市工商行政管理局申请换发了营业执照。同时，根据工商部门“三证

合一、一照一码”的制度，现营业执照、组织机构代码证、税务登记证使用“统

一社会信用代码”。

换发的营业执照登记的具体信息如下：

统一社会信用代码：911100007423131451

名  称：舒泰神（北京）生物制药股份有限公司

类  型：其他股份有限公司（上市）

住  所：北京市北京经济技术开发区经海二路 36 号

法定代表人：周志文

注册资本：33616.8 万元

成立日期：2002 年 08 月 16 日

营业期限：2002 年 08 月 16 日至长期

经营范围：生产片剂、硬胶囊剂、散剂、治疗用生物制品（注射用鼠神经生

长因子）（药品生产许可证有效期至 2020 年 12 月 13 日）；医药技术开发、生物

制品开发。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活

动。）

特此公告

                            舒泰神（北京）生物制药股份有限公司

董事会

                                          2016 年 01 月 28 日